
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 09.08.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 18/02/28/2023 (P000565). 

Láhev s pumpičkou 
Pumpsprühflasche 

POPIS Stříkací láhev s ruční pumpičkou. Pro aplikaci mnoha chemikálií. Je univerzálně 
použitelná díky chemicky odolného těsnicímu materiálu Viton. Láhev pojme 0,9 li-
tru aplikační kapaliny. 

OBLAST POUŽITÍ Univerzálně použitelná láhev pro nanášení a rozprašování chemikálií, jako je Uvol-
ňovač rzi s rychlým účinkem, Rychločistič, Mnohoúčelový sprej LM-40, Víceúče-
lový sprej Plus 7, Vyhledávač netěsností a Univerzální čistič od firmy Liqui Moly. 

POZNÁMKY Pokud je v láhvi tlak, je potřeba před jejím otevřením tento tlak upustit prostřednic-
tvím stříkacího tlačítka, případně opatrným povolením nádobky ze závitu pum-
pičky. 

 Pozor: Z bezpečnostních důvodů se nesmí používat v této láhvi prostředky obsa-
hující kyseliny! Kompatibilita materiálu lahve byla testována pouze s výše uvede-
nými produkty LIQUI MOLY. 

 Za použití jiných chemikálií v láhvi nepřebírá výrobce žádnou odpovědnost, takové 
použití je na vlastní odpovědnost. Komptabilitu láhve s konkrétní chemikálií lze 
ověřit dotazem u jejího výrobce nebo dodavatele. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Láhev naplnit určenou chemikálií, přitom nepřekročit množství 0,9 litru. Pohybem 
ruční pumpičky natlakovat láhev na potřebný tlak. Otáčením trysky je možno na-
stavit požadovaný tvar stříkacího paprsku. Při přechodu na jinou kapalinu je po-
třeba nádobku i pumpičku vyčistit. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l stříkací plastová láhev  Obj. č. 3316 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


